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خبر فوتبال 

حسن یزدانی: 
شرمنده ام نتوانستم سهم کوچکی 

در شادی دل مردم داشته باشم
ملی پوش کشتی ایران از مردم ایران بابت شکست  �

در فینال عذرخواهی کرد. به گزارش ایسنا، در جریان 
حساس ترین مبارزه کشتی آزاد در المپیک ۲۰۲۰ توکیو، 
حسن یزدانی دارنده مدال های طلای جهان و المپیک 
از ایران و دیوید تیلور دارنده مدال طلای جهان از 
آمریکا در فینال وزن ۸۶ کیلوگرم به مصاف هم رفتند 
که این مبارزه حساس و دیدنی در پایان با نتیجه ۴ بر ۳ 
به سود دیوید تیلور به پایان رسید. این نتیجه در حالی 
به دست آمد که یزدانی تا ثانیه های پایانی ۳ بر ۲ پیش 
بود اما با زیرگیری تیلور در ۱۷ ثانیه به پایان مسابقه، در 
خاک نشست و دو امتیاز از دست داد تا ناباورانه مدال 
طلای المپیک را از دست بدهد و برای سومین مرتبه 
مغلوب حریف آمریکایی شود. تایم نخست این مبارزه 
با نتیجه یک بر صفر به سود یزدانی به پایان رسید. پس 
از این شکست حسن یزدانی در فضای مجازی با انتشار 
پستی نوشت: سلام خدمت مردم عزیز و بامحبت 
ایران؛ آرزو داشتم با تکرار طلای المپیک بار دیگر سهم 
کوچکی در شادی دل شما عزیزان داشته باشم اما 
شرمنده ام که تقدیر این گونه نشد. در تمام این سال ها 
همیشه دعای خیر و انبوه محبت های شما، موجب 
انگیزه و دلگرمی من بر روی تشک بوده و این بار هم 
دلیلی است برای اینکه باز با تمام توان بجنگم و 
در میدان های پیش رو دلتان را شاد کنم. در پایان از 
تمام شما عزیزان، دوستان هنرمند، ورزشکار و همه 
بزرگوارانی که با پیام های پرمهرشان، این فرزند کوچک 

ایران را شرمنده کردند تشکر و قدردانی می کنم.

تیلور بعد از شکست دادن 
حسن یزدانی چه گفت؟

قهرمان وزن ۸۶ کیلوگرم مسابقات کشتی آزاد  �
المپیک ۲۰۲۰ توکیو گفت: حسن یزدانی رقیب 
قدرتمندی است و مشوق من بوده که اکنون به 
مدال طلا برسم. به گزارش تسنیم، دیوید تیلور پس 
از کسب عنوان قهرمانی المپیک در جمع خبرنگاران 
بیان کرد: من حریف قدری در فینال المپیک داشتم، 
بنابراین ۴۰ ثانیه آخر به این نتیجه رسیدم که باید 
خودم را جمع و جور کنم و به آن چیزی که تمام عمر 
می خواستم، برسم. ثانیه های آخر به خودم گفتم 
«مرد باید یک تکانی به خودت بدهی و هرچه در توان 
داری را بگذاری». وی ادامه داد: تمام دنیا این بازی ها 
را تماشا می کند و خود این مسئله فشار مضاعفی را 
وارد می کند. ما دو سال تلاش کردیم که در بازی های 
المپیک باشیم و وقتی اینجا هستیم، باید هرچه را در 
توان داریم بگذاریم تا برنده باشیم.  تیلور درباره حسن 
یزدانی نیز گفت: ورزشکار خوبی است و شخصیت 
خوبی نیز دارد و خیلی به من انگیزه داده و به نوعی 
مشوق من بوده است که به اینجا برسم. او باعث شد 
به خودم بیایم که رقیب قدری دارم و باید در المپیک 
با او رقابت کنم. این آزادکار آمریکایی در واکنش به 
ناراحتی حسن یزدانی تصریح کرد: من هم اگر جای او 
بودم قطعا ناراحت بودم. این شاید از نظر کسانی که 
در بیرون هستند یک بازی باشد، اما از نظر ما دو نفر 
یک بازی ساده نیست، بلکه از لحاظ روحی و جسمی 
تمام تلاشمان را می کنیم و تحت فشار هستیم تا به 
نتیجه دلخواهمان برسیم؛ و شاید خیلی ها ندانند 
چقدر تحت فشاریم. مطمئنم خیلی زود خودش را 
جمع و جور می کند و امیدوارم در بازی های دیگر او را 
ببینم و با او کشتی بگیرم و همین مسئله به او انگیزه 

دوباره ای می دهد.  

گل محمدی در یک قدمی عنوان 
پرافتخارترین مربی ایران

یحیی گل محمدی تنها یک جام با رکورد بیشترین  �
قهرمانی در فوتبال ایران فاصله دارد. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، پنجمین قهرمانی متوالی پرسپولیس، 
دومین قهرمانی یحیی گل محمدی در لیگ بود. این 
مربی چند هفته پیش با پرسپولیس فاتح سوپرجام 
هم شده بود؛ افتخاری که با ذوب آهن هم آن را کسب 
کرد. گل محمدی در ذوب آهن دو قهرمانی جام  حذفی 
دارد و در مجموع شش عنوان قهرمانی در فوتبال 
باشگاهی ایران به  دست آورده است. گل محمدی با 
این کارنامه در کنار دیگر سرمربی سابق پرسپولیس، 
یعنی علی پروین، قرار گرفت که این مربی هم سه 
قهرمانی لیگ و سه جام  حذفی دارد. البته تالار 
افتخارات پروین بسیار پُربارتر از این شش قهرمانی 
است و عناوینی هم در سطح باشگاه های تهران، 
آسیا و تیم ملی دارد ولی در رقابت های باشگاهی 
در سطح ایران تعداد جام های سلطان با یحیی برابر 
است. بالاتر از یحیی فقط دو مربی حضور دارند که 
یکی از آنها برانکو ایوانکوویچ، معمار موفقیت های 
اخیر پرسپولیس است. این مربی با پرسپولیس سه 
قهرمانی در لیگ، سه سوپرجام و یک قهرمانی جام 
حذفی به  دست آورده و در مجموع هفت قهرمانی 
در کارنامه خود دارد. برانکو فعلا در فوتبال ایران 
حضور ندارد و نمی تواند تعداد جام های خود را 
افزایش دهد. دیگر مربی با هفت عنوان قهرمانی اما 
یکی از مربیان فعال حال حاضر فوتبال ایران است؛ 
امیر قلعه نویی با پنج قهرمانی در لیگ، رکوددار 
قهرمانی در این مسابقات است. این مربی دو بار هم 
فاتح جام حذفی شده است. ژنرال این هفت قهرمانی 
را در استقلال و سپاهان کسب کرده است. از آخرین 
عنوان قهرمانی قلعه نویی در فوتبال ایران هشت سال 
می گذرد که در لیگ دوازدهم با استقلال قهرمان شد. 
این مربی این فرصت را داشت تا با قهرمانی در جام  
حذفی به همراه گل گهر طلسم ناکامی فصول اخیر 
خود را بشکند ولی در نیمه نهایی مغلوب تیم سابق 
خود استقلال شد. قلعه نویی در صورت قهرمانی هم 
به تنهایی صاحب عنوان پرافتخارترین مربی فوتبال 
ایران می شد و فاصله خود را با نزدیک ترین رقیب 
فعال خود یعنی یحیی گل محمدی بیشتر می کرد و 
هم فرصت قهرمانی در سوپرجام به  دست می آمد 
تا دست نیافتنی تر از همیشه شود؛ اما با حذف گل گهر 
فرصت خوبی نصیب یحیی گل محمدی شده است. 
این مربی که عادت به فتح سوپرجام دارد و دو بار 
به عنوان مربی و یک نوبت هم به عنوان بازیکن این 
جام را به  دست آورده، اگر در سوپرجام پیش رو 
پیروز میدان شود، با هفت قهرمانی در کنار برانکو 
ایوانکوویچ و امیر قلعه نویی پرافتخارترین مربی 

فوتبال خواهد شد.

استقلال متخصص جام حذفی
استقلال با پیروزی در مرحله نیمه نهایی جام  �

حدفی مقابل گل گهر، توانست به فینال برسد و 
حریف فولاد خوزستان شود. استقلالی ها این فصل 
در جام حذفی، قرعه سختی داشتند و تا رسیدن به 
فینال، چهار تیم لیگ برتری را شکست دادند. پیکان، 
ذوب آهن و گل گهر در جریان بازی و پرسپولیس در 
ضربات پنالتی مقابل استقلال حذف شدند تا تیم 
مجیدی دوباره فینالیست شود و امیدوار به فتح اولین 
جام با سرمربی جوانش باشد. استقلالی ها در چهار 
دوره اخیر جام حذفی فقط یک  بار غایب مسابقه 
فینال بوده اند و آماری فوق العاده در این تورنمنت 
دارند. استقلال فصل ۱۳۹۶-۱۳۹۷، با وینفرد شفر 
به فینال جام حذفی رسید. آنها در مسیر فینال، 
قرعه های خوبی داشتند و فقط با یک تیم لیگ برتری 
یعنی صنعت نفت روبه رو شدند. دیگر حریفان 
استقلال، نساجی، گل گهر و ایران جوان بودند که آن 
زمان همگی در دسته های پایین تر فوتبال ایران بازی 
می کردند. استقلال در فینال نیز روبه روی خونه به خونه 
لیگ یکی قرار گرفت و توانست با گل تیام، قهرمانی 
جام حذفی را به دست آورد. فصل ۱۳۹۸-۱۳۹۷، 
استقلال در همان مرحله یک هشتم نهایی مقابل سایپا 
حذف شد. آنها بازی را در ضربات پنالتی واگذار کردند. 
یک سال بعد و در فصل ۱۳۹۸-۱۳۹۹، تیم مجیدی 
با وجود قرعه هایی سخت تا فینال جلو رفت. 
استقلال پس از حذف گل ریحان و فجر سپاسی، در 
مرحله یک چهارم و نیمه نهایی روبه روی سپاهان 
و پرسپولیس قرار گرفت. سپاهان در جریان بازی 
و پرسپولیس در ضربات پنالتی بازی را به استقلال 
واگذار کردند تا این تیم دوباره فینالیست شود. 
استقلال برخلاف فینال قبلی، این بار به تراکتور باخت و 
نتوانست جام قهرمانی را به دست آورد. استقلال این 
فصل هم قرعه های راحتی نداشت و با عبور از پیکان، 
ذوب  آهن، پرسپولیس و گل گهر به فینال رسید. این بار، 
فرهاد مجیدی می تواند مأموریت ناکام فصل پیش 
را تمام کند و اولین جامش روی نیمکت استقلال 
را به دست آورد. آبی های تهران، با هفت قهرمانی 
پرافتخارترین تیم جام حذفی هستند و پرسپولیس با 
شش قهرمانی در رده دوم قرار دارد. در زمینه تعداد 
حضور در فینال اما استقلال به مراتب دست نیافتنی تر 
است. استقلالی ها این فصل، سیزدهمین حضورشان 
در فینال جام حذفی را تجربه می کنند. آنها با پنج 
نایب قهرمانی، در این زمینه هم رکورددار هستند. پس 
از استقلال با ۱۳ حضور در فینال، پرسپولیس با هشت 
بار فینالیست شدن در رده بعدی قرار دارد. استقلالی ها 
رکوردشان در جام حذفی را با سه فینال سال های اخیر 
بهتر کردند و نشان دادند متخصص رسیدن به مراحل 

نهایی جام حذفی هستند.

سند کمپانی  خودرو  تیبا  ۲۳۱ رنگ سفید روغنی  
 مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران

  ۷۷ _ ۷۲۵  و ۹۹  و شماره موتور ۸۰۴۷۳۷۴
 و شماره شاسی S5810091706773  مفقود 

گردیده  و از درجه اعتبار  ساقط می باشد.

برگ سبز موتورسیکلت وسپا ۱۲۵ رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ 
به شماره پلاک ۸۲۸۳۷ - ایران ۱۳۵ و شماره موتور 

 *MA13M*1000519 و شماره شاسی

 N3C81D210JMA00005 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند  و  فاکتور  فروش خودرو سواری جک S3 مدل 
۱۳۹۷ و شماره انتظامی  ۱۲ ص ۷۳۴ ایران ۱۱ و شماره 

شاسی NAKSG7428JB112664  و شماره موتور  
HFC4GB33DK0000116  به رنگ سفید مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی ، سند قطعی و کارت خودرو پژو ۲۰۶ رنگ 
 نقره ای روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران

 ۶۶ - ۵۵۷ ی ۳۷ و شماره موتور 10FSM84694264 و 
 شماره شاسی ۸۳۶۲۱۸۰۶ به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، با نتیجه ای دور از انتظار برای تیم 
ملی کشتی آزاد ایران به پایان رسید. این تیم در شرایطی با ترکیب کامل 
(شش وزن) راهی آوردگاه بزرگ المپیک شد که دستاوردش تنها کسب یک 
مدال نقره و یک برنز بود. البته بسیاری از اهالی این رشته از مدت ها قبل 
پیش بینی این را کرده بودند که شاگردان غلامرضا محمدی تنها در نیمی از 
اوزان شانس رفتن روی سکو را دارند و از همه مهم تر اینکه کارشان برای 
گرفتن مدال طلا بسیار دشوارتر از رقباست. در این بین تنها کسی که همه 
از مدال آوری او اطمینان خاطر داشتند، حسن یزدانی شاخص ترین چهره 
تیم ملی آزاد بود؛ چهره ای که در المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو، مقتدارنه مدال 
طلای وزن ۷۴ کیلوگرم را از چنگ روس ها درآورد و شبی تاریخی برای ورزش 
ایران رقم زد. اما پیش بینی اینکه آیا پلنگ جویبار می تواند برای دومین دوره 
پیاپی عنوان قهرمانی المپیک را از آن خود کند هم خیلی سخت بود؛ چراکه 
حسن باید به مصاف تیلوری می رفت که پیش تر سابقه خوبی از کشتی گرفتن 
با او را نداشت و دو بار با اختلاف مغلوب رقیب آمریکایی اش شده بود. 
با این همه از ابتدا محتمل بود که در المپیک توکیو مدال نقره را برای 
حسن کنار گذاشته اند که در نهایت هم همین اتفاق افتاد و گوش شکسته 
دوست داشتنی ایرانی درحالی که از حریفش پیش بود، تنها در ۱۶ ثانیه پایانی 
نتیجه را واگذار کرد. دومین و آخرین مدال را برای تیم ملی آزاد امیرحسین 
زارع کسب کرد؛ دیگر آزادکار مازنی کشورمان که اولین حضورش را در 
بازی های المپیک تجربه می کرد و بعد از یزدانی تنها ملی پوش این تیم بود 

که نمایش قابل قبولی از خود ارائه داد.
او در دور اول مقابل الکساندر خوتسیانویسکی دارنده مدال برنز جهان از 
اوکراین ۷ بر صفر به برتری رسید. در دومین مبارزه نیز برابر اگزون شالا از کوزوو 
در یک دقیقه و ۴۷ ثانیه با نتیجه ۱۳ بر ۲ به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد 
اما در این مرحله مقهور تجربه بالای گنو پتریاشویلی دارنده سه مدال  طلای 
جهان و یک برنز المپیک از گرجستان شد و با نتیجه ۶ بر ۳ شکست خورد و 
از رسیدن به فینال بازماند. زارع که طلای امیدهای جهان را در کارنامه دارد، 
دیروز در رده بندی وزن ۱۲۵ کیلوگرم مقابل ژی وی دنگ دارنده مدال های 
نقره و برنز جهان از چین روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر صفر به 
برتری رسید و صاحب مدال برنز شد. دیگر وزنی که این احتمال می رفت تیم 
ملی کشتی آزاد ایران در آن به مدال دست پیدا کند، ۹۷ کیلوگرم بود؛ جایی 

که دوبنده این وزنه به محمدحسین محمدیان رسید. او در حالی جزء افراد 
باسابقه تیم ملی آزاد به شمار می رود که در توکیو نمایش قابل قبولی نداشت 
و در اولین مسابقه خود شکست خورد و با توجه به فینالیست نشدن حریفش 

شانس حضور در جدول بازنده ها را هم از دست داد.
در اوزان ۵۷، ۶۵ و ۷۴ نیز اگرچه از ابتدا امیدی وجود نداشت اما عملکردی 

که نماینده های آن از خود به جا گذاشتند اصلا قابل قبول نبود.
رضا اطری در حالی به مرحله نیمه نهایی وزن ۵۷ کیلوگرم رسید که با 
وجود تجربه سه دوره حضور در رقابت های جهانی مقابل حریف آمریکایی 
حرفی برای گفتن نداشت. در ۶۵ کیلوگرم مرتضی قیاسی با وجود اینکه 
کم تجربه بود، به نسبت سایرین بهتر ظاهر شد و در کشتی دوم مغلوب شد. 
مصطفی حسین خانی که دو طلای آسیا و یک برنز جهان را در کارنامه دارد، در 

وزن ۷۴ کیلوگرم در اولین مسابقه از دور رقابت ها کنار رفت.
پایان تلخ و غم انگیزی که تیم ملی کشتی آزاد در بازی های المپیک 
۲۰۲۰ توکیو داشت موجب شده تا از همین حالا انتقادهای اهالی این رشته و 
کارشناسان به سمت کادر فنی این تیم روانه شود. ابراهیم جوادی پیش کسوت 
کشتی آزاد که مدال برنز المپیک ۱۹۷۲ مونیخ را دارد، دراین باره به «شرق» 
می گوید: «تیم ملی آزاد ما اصلا نتوانست انتظارات را برآورده کند. به هرحال 
همیشه توقعات از کشتی آزاد تا فرنگی خیلی بیشتر بوده و ما بیشتر مدال هایی 
هم که در المپیک ها از کشتی گرفتیم، در رشته آزاد بوده است. درباره حسن 
یزدانی که همه می دانستیم یا مدال نقره می گیرد یا طلا. به هرحال با توجه 
به توانایی های ذاتی حسن همه می دانستیم او کار خودش را می کند. به نظر 
من حسن در مسابقه با تیلور خیلی خوب کشتی را اداره کرد و می دانست 
باید چه کار کند. تیلور در کل دو تا ۱۰ ثانیه کشتی گرفت و در همان لحظات 
کوتاه برنامه خودش را پیاده کرد اما مابقی تایم کشتی دست حسن بود. 
به نظر من کوچینگ نامناسبی که مربیان داشتند باعث شد حسن نتواند در 
لحظات آخر بهترین استفاده را ببرد. اگر مربیان به او می گفتند که او مثل دقایق 
ابتدایی دستش را زیر کتف تیلور قرار دهد و از تشک بیرونش کند، کار تمام 
شده بود ولی متأسفانه مربیان خوب نتوانستند موارد را به گوشزد کنند. از 
طرفی از ماه ها قبل فشار روانی زیادی روی حسن بود و همه از او مدال طلا 
می خواستند. مربیان باید روی این مسئله هم کار می کردند تا این فشار را از 

او کم کنند».

او ادامه می دهد: «کادر فنی باید بیاید توضیح بدهد چرا این بچه ها با یک 
کشتی باختند و حذف شدند. حتما برنامه تمرینی بدن سازی شان هم مشکل 
داشته. خود من در المپیک مونیخ تا نیمه نهایی شش تا کشتی گرفتم و در 
آخر هم با ناداوری به روس باختم که مدال برنز را گرفتم. من یادم می آید 
آن موقع انگشت دستم جراحی شده و عفونت کرده بود. بهداری المپیک 
اصلا اجازه مسابقه به من نداد اما من فعل خواستن را صرف کرده بودم و 
مدال می خواستم. آن زمان ما ۹ دقیقه کشتی می گرفتیم و سه روز وزن کشی 
می کردیم. کشتی گیر وقتی می آید روی تشک باید همه جوره بجنگد اما یکی 
مثل اطری در کشتی سومش که نیمه نهایی بود اصلا چیزی در چنته نداشت. 

محمدیان و حسین خانی هم که به نفرات درجه دو باختند».
۱۱ المپیک بدون طلا

از المپیک ۱۹٥۲ هلسینکی، روند مدال آوری کشتی آزاد ایران آغاز شد که 
البته این المپیک بدون کسب مدال طلا بود. المپیک ۱۹٥٦ ملبورن طلاهای 
امامعلی حبیبی و غلامرضا تختی، کشتی آزاد ایران را صاحب بهترین 
نشان های المپیکی کرد. المپیک ۱۹٦۰ رم و ۱۹٦٤ توکیو هم بدون طلا برای 
کشتی آزاد همراه بود تا اینکه ۱۹٦۸ مکزیکوسیتی، عبداالله موحد تنها طلای 
المپیکی اش را به دست آورد و سومین طلای این رشته در بازی های المپیک 
به ثبت رسید. فاصله بین طلای سوم تا چهارم کشتی آزاد در المپیک، ۲۸ سال 
و با سپری شدن شش المپیک بود؛ به طوری که در المپیک ۱۹۹٦ آتلانتا بالاخره 
رسول خادم با پیروزی مقابل خازاراتسف روس طلای نابی را برای کشتی 
آزاد کسب کرد. طلای پنجم کشتی آزاد بلافاصله در المپیک ۲۰۰۰ سیدنی 
به ارمغان آمد که علیرضا دبیر موفق به ثبت آن شد. بعد از طلای علیرضا 
دبیر، المپیک ۲۰۰٤ و ۲۰۰۸ با نتایج چندان خوبی برای کشتی آزاد همراه نبود. 
در المپیک پکن هم که آزادکاران فقط تک مدال برنز مراد محمدی را داشتند 
و این رشته باز هم بدون  مدال طلا ماند. فاصله مدال طلای علیرضا دبیر تا 
طلای حسن یزدانی که در المپیک ۲۰۱٦ به ارمغان آمد، بیانگر سه دوره وقفه 
در کسب طلای کشتی آزاد بود اما بعدها مدال کمیل قاسمی در المپیک ۲۰۱۲ 
هم با توجه به دوپینگ کشتی گیر روس، طلایی شد تا تعداد مدال های کشتی 
آزاد ایران در تاریخ المپیک به عدد هفت برسد. المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم در عین 
ناباوری بدون طلا برای کاروان ورزشی ایران سپری شد. این یازدهمین المپیک 

بدون طلا برای کشتی آزاد ایران است.

بازی های المپیک ۲۰۱۶ توکیو به روز پایانی 
رسیده و کاروان ایران در آخرین روز این رقابت ها با 
دو کاراته کا به مصاف رقبای خود می رود؛ حمیده 
عباسعلی و سجاد گنج زاده. کاراته ایران در این دوره 
از بازی ها سارا بهمنیار ۲۲ساله را هم داشت که 
نتوانست از گروهش صعود کند و با وجود نمایش 
قابل قبولی که در دیدار نخست داشت، با قبول دو 

شکست دیگر از گردونه بازی ها کنار رفت.
حالا با توجه به اتفاقاتی که رخ داده به نظر 
می رسد وضعیت برای حمیده عباسعلی، آخرین 
ورزشکار زن کاروان ایران حساس تر از قبل شده است؛ 
او می داند اگر امروز بتواند به مدالی در بازی های 
المپیک برسد، می تواند نامش را برای همیشه در 
تاریخ جاودانه کند. البته حمیده بدشانس بوده که 
کاراته در بازی های المپیک جا نداشته وگرنه شاید 
می توانست پیش از این نامش را در این رقابت ها سر 
زبان ها بیندازد. کاراته برای اولین بار در همین دوره 
از بازی ها وارد رشته های المپیکی شده و برای دور 
بعدی یعنی المپیک پاریس هم از گردونه رشته های 
المپیکی خارج شده است. پس این ورزشکار زن 
ایرانی آخرین فرصت را پیش رویش می بیند تا 
هرطور شده در توکیو تاریخ سازی کند. پیش از این 
در تاریخ حضور ایران در بازی های المپیک، فقط 
کیمیا علیزاده بوده که توانسته در بخش زنان برای 
ایران مدال بیاورد. او در بازی های المپیک ریو در 
رشته تکواندو به مدال برنز رسید تا طلسم ناکامی 
دختران ایرانی در المپیک که البته عمر چندان زیادی 
هم از حضورشان در این بازی ها نمی گذرد، بشکند. 
کیمیا اما بعد از ریو، به دلیل پاره ای از مشکلات از 
ایران مهاجرت کرد و در همین المپیک توکیو هم 
با پرچم تیم پناهندگان وارد رقابت شد. اگرچه او 
در این دوره دستش به مدال نرسید ولی حضورش 
در نیمه نهایی، نشان از انگیزه های زیادش برای 

رقابت کردن داشت.
تاریخی  مدال  از  بعد  سال ها 
کیمیا علیزاده، حالا این فرصت 
در اختیار حمیده عباسعلی قرار 
بتواند «کیمیا»ی جدید  تا  گرفته 
کاروان ایران باشد با این تفاوت 
که می تواند با مدال احتمالی، 
از کیمیا هم «کیمیاتر» بشود و 
مدالی را به دست بیاورد که با 
توجه به خروج دوباره کاراته از 

بازی های المپیک، شاید اولین و آخرین مدال ایران در 
کاراته زنان ایران شود.

برگزاری رقابت های کاراته در المپیک به این گونه 
است که هر ورزشکار ابتدا در مرحله گروهی چهار 
مبارزه انجام می دهد و بعد، دو نفری که بیشترین 
برد را به دست آورده اند، از گروه صعود می کنند. نفر 
اول و دوم دو گروه به صورت ضربدری با هم بازی 
می کنند و مدال ها نهایتا مشخص می شود. وضعیت 
در گروهی که حمیده عباسعلی در آن قرار گرفته 
چندان برایش بد نیست. فارغ از مصدومیتی که 
ممکن است حمیده را به دردسر بیندازد، او کارنامه 
پرافتخاری دارد که می تواند برای رقبایش ترسناک 
باشد. حمیده نفر اول وزن مثبت ۶۸ دنیاست که 
سابقه به دست آوردن مدال نقره و برنز جهان، طلا 
و برنز بازی های آسیایی و پنج مدال طلا و یک نقره 
آسیا را در کارنامه دارد. در گروه حمیده عباسعلی، 
سخت ترین رقیب گونگ لی چینی است که ممکن 
است برای کاراته کای ایران دردسرساز شود. البته در 
این گروه النا کریسی سوئیسی هم حضور دارد که او 
سابقه به دست آوردن مدال برنز جهان را دارد. دو 
رقیب دیگر او از مصر و الجزایر هستند؛ لمیا معطوب 
و فریال عبدالعزیز. این دو سابقه درخشش در 
بازی های امید جهان را دارند ولی در سطح مسابقات 

بزرگسالان دستاورد چشمگیری 
نداشته اند. با توجه به همین 
گروه به نظر می رسد حمیده اگر 
بتواند از سد رقیب چینی اش 
عبور کند روی کاغذ کار چندان 
دشواری برابر سه رقیب دیگر 
نخواهد داشت. به این ترتیب او 
در صورت برتری برابر هر چهار 
رقیب امروزش، می تواند حداقل 
به کسب مدال برنز امیدوار باشد 
که خودش افتخاری بزرگ و البته یک طلسم شکنی 
جادویی است. صعود حمیده از این گروه، بخشی 
از کار مهمی است که باید انجام دهد. البته برای 
رسیدن به مدال طلا، عباسعلی کار سختی پیش رو 
دارد؛ چون دو رقیب اصلی اش در گروه مقابل به 

نظر می رسد کاراته کاهای آذربایجانی و ژاپنی باشند. 
ایرینا زارتسکای آذربایجانی رقیب بسیار گردن کلفتی 
است و نفر اول جدول این وزن محسوب می شود. او 
در کارنامه یک طلا و یک برنز جهان دارد و بیشترین 
بخت قهرمانی در بازی های المپیک در این وزن را 
هم برای او در نظر گرفته اند. پرواضح است که برای 
حمیده بهتر است به این رقیب آذربایجانی در بازی 
پای فینال نخورد. نفر دوم گروه مقابل که شانس 
صعود دارد، آیومی اوئکوزا ژاپنی است که او هم 
رقیب نام آشنایی برای خودش است؛ آیومی یک طلا، 
یک نقره و دو برنز جهان را در کارنامه دارد ولی نکته 
مثبتش این است که حمیده شناخت بسیار بیشتری در 
مقایسه با کاراته کای آذربایجانی از او دارد. پس قرعه 
بهتر برای حمیده عباسعلی روی کاغذ این است که 

پس از صعود از گروهش به این رقیب ژاپنی بخورد.

حمیده، «کیمیا»ى کاروان ایران؟
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شنبه ۱۶ مرداد
کاراته: حمیده عباسعلی در گروه B وزن  �

مثبت ۶۱ کیلوگرم کومیته زنان چهار مبارزه انجام 
می دهد. او مقابل لامیا معطوب از الجزایر، النا 
کویریچی از سوئیس، فریال عبدالعزیز از مصر و 
گونگ لی از چین قرار می گیرد. سجاد گنج زاده 
دیگر کاراته کای ایران هم در گروه B مثبت ۷۵ 
کیلوگرم کومیته مردان روی تاتامی می رود. این 
ورزشکار با ایوان کوسیچ از کرواسی، تارگ حامدی 
از عربستان، برایان ایر از آمریکا و دانیل گایسینسکی 
از کانادا مبارزه می کند. رقابت های کاراته از ساعت 

۹:۳۰ صبح آغاز می شود.
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